Aviso 01 - RDC 11/2018
REFERÊNCIA: RDC Eletrônico Nº 11/2018-UnB
OBJETO: OBRA DE REFORMA DOS SANITÁRIOS ENTRE VIGAS 567-573 DO ICC -
INSTITUTO CENTRAL DE CIÊNCIAS,CAMPUS UNIVERSITÁRIO DARCY RIBEIRO DA
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, EM BRASÍLIA-DF

Senhores licitantes,

Informamos que, por motivo superveniente e conforme indicado no sistema comprasnet, a abertura da
sessão publica do RDC 11 será amanhã, quarta-feira, dia 07/11/2018, às 14h:00.

Dessa forma, o sistema ficará aberto para receber propostas até o horário de abertura da sessão (14h:00
de 07/11/2018).

Atenciosamente,
A Comissão.